
Fra: Laila Bjørge
Sendt: mandag 10. desember 2018 09.01
Til: Postmottak Meland
Emne: VS: vakt-distrikt Nordhordland

[Kan de leggja denne inn som svar sendt fylkesmannen på saks 16/2432](#)

Laila

Fra: Laila Bjørge
Sendt: 29. november 2018 11:20
Til: Ramsvik, Sonja
Kopi: Carl Aage Wangel; Hallgrim Andersen; Lars-Fredrik Sæthre; Ulvik; Kjartan Nyhammer; Martin Kulild
Emne: vakt-distrikt Nordhordland

Hei Sonja
Syner til skriv frå fylkesmannen ang. kommunesamanslåing og vakt-distrikt.

Har hatt ein runde med veterinærane i Nordhordland og dei melder tilbake at vakt-distriktet **fungerer tilfredstillande** slik det er idag. Vakt-distriktet dekkjer kommunane Lindås, Meland, Radøy, Austrheim og Fedje og **i høve til responstid og kjøreavstandar bør det ikkje utvidast ytterlegare.**

Kommunesamanslåing til Alver vil ikkje ha betydning for distriktet. Idag er det Meland som administrerer vakta, og dette ansvaret vil bli overført til Alver. Lindås kommune har ansvar for avtale om tilskot til veterinær på dagtid. Idag har ein avtale med 3 veterinærar, men heldt på med å inngå avtale med nr. 4. Det er heilt naudsynt å ha 4 veterinærar i regionen for at vaktbelastninga ikkje skal verta for stor på den enkelte. Næringsgrunnlaget på dagtid er ikkje stort nok til å gje fult arbeid til 4 veterinærar. Kommunane yter difor eit tilskot på 150 000 pr. stilling for å kompensera for dette, dette er heilt avgjerande for å oppfylle krav som kommunane har gjennom lovverket om å sikra tilgang på veterinær.

Mvh . Laila Bjørge
landbrukssjef i kommunane Meland og Modalen

Frå: Ramsvik, Sonja <fmhosra@fylkesmannen.no>
Sendt: 7. mai 2018 07:48
Til: Andreas Granli; Annbjørg Bue; Postmottak Austevoll; Berit Hallaråker; Dagfinn F. Bjørge; Eli Bjørklid; Eva Herdlevær; Geir Ragnhildstveit; Geir Røssland; Gerd Lithun; Helene Dahl; Håvard Tveit; Inger-Lise Oen Hellesund Sæle; Ingrid Riise; Jan Tjosås; Jorunn Kårvatn; Kari Mostad; Kari Rydland; Karianne A. Tveitnes; Kjartan Nyhammer; Kjersti Totland; Laila Bjørge; Lars Johan Fjelde; Martin Ivar Henden; Martin Skram Vatne; Nils Kaalaas; Nils-Yrje Kirste; Njål Gunnar Slettebø; Ottar Myrtveit; Ragnhild Underhaug Ness; Ramsvik, Sonja; Rannveig Børve; Reidar Rødne; Rolf Erling Loe; Rune Østraat; Siren Tømmerbakke; Thea Draugsvoll; Thomas Sjøflot; Tore Eik; Tore Henrik Øye; Trine Austigard Aadnevik ; Trine Hilstad; Trine Hilstad (trine.hilstad@eidfjord.kommune.no); Trygve Vik ;

Vivik Rimestad; Øystein Hafnor Kolstad; Øystein Svalheim; Åse Nøttveit; Åshild Irene Lie
Emne: Nytt om sykeavsl.

God morgen!

Oversender info fra Ldir. angående nyhet om elektronisk løsning for tilskudd til sykeavløsning. Dersom den som er saksbehandler på disse sakene i kommunen din, vær vennlig å send denne til dem.

Tilskudd til avløsning ved sykdom og fødsel mv. – elektronisk løsning fra medio august 2018

Landbruksdirektoratet er i ferd med å utvikle en elektronisk løsning for tilskudd til avløsning ved sykdom og fødsel

mv. i det nye fagsystemet Agros. Første versjon av løsningen skal etter planen være ferdig utviklet 1. juni slik at

den kan testes og kvalitetssikres i sommer og tas i bruk den 15. august. Den nye løsningen vil gi store

effektiviseringsgevinster og sikre rett beregning av tilskuddet, samt bidra til å sikre likebehandling av søkerne

uavhengig hvor i landet de bor:

- Enklere tjeneste, digitalt og selvbetjent for søkeren
- Tilskuddet forhåndsregnes i søknaden
- Raskere saksbehandling og utbetaling fordi mye skjer automatisk i systemet
- Veiledningsmateriell ligger innbakt i systemet både for søkere og saksbehandlere

Store forbedringer for saksbehandlerne i kommunene

Det er særlig saksbehandlerne i kommunene som vil nyte godt av den nye løsningen. Deres hovedoppgave vil

være å kontrollere opplysningene som søker allerede har lagt inn mot dokumentasjonen som følger med

søknaden. Søker kan ikke sende inn søknaden uten at visse typer dokumentasjon er vedlagt. I tillegg kan

saksbehandler hente inn opplysninger om den avløste sin næringsinntekt og inntekter i søknadsperioden direkte

fra skatteetaten i løsningen. Tilskuddet blir beregnet automatisk basert på opplysningene i saken. Hvis søker har

fylt ut søknaden korrekt og lagt ved den dokumentasjonen som kreves, blir saksbehandlers skrivearbeid minimalt.

Dersom søker har lagt inn feil opplysninger kan saksbehandler i stor grad rette opp disse, slik at vedtaket bygger på

korrekte fakta. Maler for vedtak/tilskuddsbrev, avslag eller avvisning ligger inne i løsningen og genereres

automatisk som følge av hvilket utfall saksbehandler krysser av for.

Penger raskt inn på konto etter vedtak

En rekke kontroller og diverse saksbehandlingsstøtte, som er innbakt i den nye løsningen, vil hjelpe

saksbehandler frem mot korrekte vedtak. Medarbeidere hos fylkesmannen vil ikke lenger være involvert i den

enkelte sak, med mindre søker klager eller det er nødvendig med dispensasjon. I tråd med det som ellers er

vanlig, så er det saksbehandlers leder eller en annen med budsjett disponeringsfullmakt, som skal godkjenne

saksbehandlers vedtak. Når «godkjenner» klikker på «fatt vedtak» går vedtaksbrevet ut til søker i Altinn, og

tilskuddet blir utbetalt til søkers bankkonto i løpet av noen dager etter at vedtak er fattet.

Fylkesmannen står for opplæring

Det er et mål at den nye løsningen skal bli så god og intuitiv at det ikke er nødvendig med opplæring for å kunne ta

den i bruk. Søkere og saksbehandlere vil få den veiledningen de trenger i selve løsningen. Vi har likevel forståelse

for at kommunen som førsteinstans ønsker å forberede seg på hva som venter. Tidligere i år sendte vi derfor ut

materiell til fylkesmannen slik at de kunne informere litt om løsningen på eventuelle kommunesamlinger på

vårparten. Det neste som står på planen er at Landbruksdirektoratet arrangerer opplæring av medarbeiderne hos

fylkesmannen den 12. juni. Fylkesmannen får ansvaret for opplæring av de kommunale saksbehandlerne. Vi har

fått signaler fra flere fylkesmannsembeter om at de ser for seg å arrangere opplæring i månedsskiftet

august/september.

Opplæringsmateriell fra Landbruksdirektoratet

Landbruksdirektoratet vil lage instruksjonsvideoer og veiledningsmateriell som kan brukes til opplæring og som

oppslagsverk. Vi vil også sende ut et nytt rundskriv i løpet av sommeren, både pga. det nye systemet og som følge

av at det vil bli noen endringer i regelverket i sykdomsavløsningsforskriften fra august.

Videoer, skriftlig veiledning til systemet og rundskriv blir lagt ut på Landbruksdirektoratets nettsider:

<https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/velferdsordninger/avlosning-ved-sykdom>

Ytterligere informasjon

Vi vil fremover legge ut og oppdatere informasjon om den nye løsningen på nettsidene våre. I tillegg planlegger vi

å utarbeide forslag til tekster/informasjon (inkludert lenke til Landbruksdirektoratets oppdaterte nettsider) som

kommuner og fylkesmenn kan publisere på nettsidene sine. Landbruksdirektoratet skal i tillegg delta på

vårsamlingen til Norske Landbrukstenester der vi vil tilby avløserlagene opplæring i bruken av den nye,

elektroniske søknaden.

Overgangen fra Saturn til Agros

Når løsningen for sykdomsavløsning i Agros går på lufta kan ikke saker om tilskudd til sykdomsavløsning mv.

registreres i Saturn lenger. Mer informasjon om overgangen fra Saturn, tildeling av roller, generering og utsending

av vedtaksbrev, arkivintegrasjon, rapportmuligheter og brukerstøtte, blir sendt i god tid før sommerferien slik at

dere kan begynne å planlegge overgangen til Agros i tide.

FAKTA OM AGROS

Landbruksdirektoratet utvikler i perioden 2017-2019 et nytt system, Agros, som skal forenkle håndteringen av mange tilskudd

og fond som vi forvalter. Alle ordninger som i dag håndteres i Saturn skal trinnvis inn i Agros. Etter hvert skal også andre ordninger innlemmes. Søknader om tilskudd skal sendes inn digitalt, og brev til søker kommer i altinn. Agros har en gjenkjennbar kjerneløsning som brukes for alle ordninger, med muligheter for spesifikke tilpasninger til den enkelte tilskuddsordning der det er nødvendig. Kommunen, fylkesmannen og Landbruksdirektoratet vil alle bruke systemet i større eller mindre grad. Forvaltningsenheten får gjennom Agros en oversikt over sine utestående oppgaver. Utviklingen av systemet skjer i dialog med de ulike brukergruppene.

Med hilsen / Dearvuodaiguin
Line Silberg van der Velde
seniorrådgiver
Landbruksdirektoratet / Eanandoalldirektoráhtta / Norwegian Agriculture Agency
Avdeling landbruksproduksjon
Seksjon forskning, velferds- og pristilskudd
Telefon: +47 78 60 60 00 / 78 60 61 23
www.landbruksdirektoratet.no
line.silberg.vandervelde@landbruksdirektoratet.no

Med venleg helsing

Sonja Ramsvik
rådgjevar

Fylkesmannen i Hordaland
landbruksavdelinga
tlf: 55 57 21 56 / 917 14 028
www.fylkesmannen.no/Hordaland
[Abonner på nyhende frå Fylkesmannen](#)
[Send melding til Fylkesmannen](#)